[image: image1.jpg]

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
155635, Южский район, с. Новоклязьминское, ул. Старая, д. 2, кв. 2, тел. факс (49347) 27345,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» марта 2015 г.                                                                         №20 -п
с. Новоклязьминское
О внесении изменений в Постановление №29д-п от 01.11.2013года «Об  утверждении перечня программ Новоклязьминского сельского поселения»
     В соответствии с Постановлением Главы администрации Новоклязьминского сельского поселения №29а-п от 30.09.2013 года «О переходе к формированию бюджета Новоклязьминского сельского поселения на основе муниципальных программ Новоклязьминского сельского поселения», в целях достижения стратегических задач развития Новоклязьминского сельского поселения, решения социально-экономических проблем Новоклязьминского сельского поселения, совершенствования системы программно-целевого планирования, администрация Новоклязьминского сельского поселения   п о  с т а н о в л я е т:

1. Дополнить перечень муниципальных программ Новоклязьминского сельского поселения, строкой следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование

муниципальной программы
	Администратор

муниципальной программы
	Исполнитель

муниципальной

программы
	Основные направления

реализации муниципальной

программы Новоклязьминского

сельского поселения

	1
	2
	3
	4
	5

	5
	Развитие экономики на территории Новоклязьминского сельского поселения
	Администрация Новоклязьмиснкого сельского поселения
	Администрация Новоклязьмиснкого сельского поселения
	Поддержка малого и среднего предпринимательства на территории Новоклязьминского сельского поселения

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. Главы администрации

 Новоклязьминского сельского поселения:                                  Н.В. Смирнова